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Vaasan & Vaasan Oy:n FINN CRISP -tuotteet leviävät Ranskaan 

 
Vaasan & Vaasan Oy on aloittanut FINN CRISP -tuotteiden viennin Ranskaan. 
Ensimmäiset toimitukset lähtivät Kotkan tehtaalta ennen vuoden vaihdetta.  
 
Vientihankkeen neuvottelut käynnistyivät noin vuosi sitten Distriborg-maahantuojan 
kanssa. Alkuvaiheessa Ranskaan viedään FINN CRISP Cracker Rye -voileipäkeksejä, 
jotka kuluttajatutkimuksen mukaan sopivat ranskalaiseen makuun.  FINN CRISP -tuotteita 
myydään Monoprix-ketjun kautta, jolla on yli 200 tavarataloa ympäri Ranskaa.  
 
– Jatkossa pyrimme laajentamaan tuotevalikoimaamme, koska Ranska on iso ja 
potentiaalinen markkina-alue, kansainvälisen toiminnan johtaja, Magnus Johanson Vaasan 
& Vaasan Oy:stä kertoo tulevaisuuden suunnitelmista.  

 
FINN CRISP -perheen tuotteet ovat olleet jo yli 50 vuoden ajan tuttuja ympäri maailmaa. 
Maailman suurin hapankorppujen ja toiseksi suurin näkkileipien valmistaja Vaasan & 
Vaasan Oy vie Suomessa valmistettuja maukkaan rapeita leipiään yli 40 maahan. 
Suurimmat vientimaat ovat Pohjoismaat, Saksa, Venäjä, Pohjois-Amerikka ja Iso-
Britannia.  
 
Kasvua haetaan myös uusilta, kehittyviltä markkina-alueilta. Viime vuoden aikana FINN 
CRISP -tuoteperhe on löytänyt tiensä myös muun muassa Kiinaan, Taiwaniin, Etelä-
Koreaan, Thaimaahan, Intiaan, Bulgariaan, Unkariin, Kroatiaan, Valkovenäjälle ja 
Keniaan.  

 
 

Lisätietoja:  
 
Vaasan & Vaasan Oy 
Magnus Johanson puh. 040 715 6977 
 magnus.johanson@vaasan.com 
 
 
Vaasan & Vaasan -konserni on suurin leipomoalan yritys Suomen ja Baltian markkina-alueella, 
maailman toiseksi suurin näkkileivän valmistaja ja merkittävä pohjoismainen pakasteleivontayritys. 
Suomessa valmistettuja FINN CRISP -näkkileipiä ja -hapankorppuja viedään noin 40 maahan eri 
puolille maailmaa. Tärkeimmät vientimarkkinat ovat Pohjoismaat, Venäjä, Saksa, Iso-Britannia, 
Benelux-maat ja Pohjois-Amerikka. 
 
Vaasan & Vaasan -konserniin kuuluvat Suomessa Vaasan & Vaasan Oy, Virossa AS Leibur, 
Latviassa A/S Hanzas Maiznicas, Liettuassa UAB Vilniaus Duona ja Ruotsissa Delice 
Scandinavica AB. Konsernin liikevaihto vuonna 2004 oli 287 miljoonaa euroa ja henkilöstön määrä 
noin 3 700.  


